

VIVIANA LIZETH LONGORIA LOPEZ
CALLE C HACIENDA DE CANUTILLO 606
FRACC HACIENDAS DE LA CONCOR
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88290
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40407348
RFC: LOLV910115T59

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251267887	072 810 00251267887 4	\$54,692.16	\$46,894.88
TOTAL			\$54,692.16	\$46,894.88

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 54,692.16
+ Total de depósitos	\$ 17,344.08
- Total de retiros	\$ 25,137.88
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 3.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.48
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 46,894.88
Saldo disponible al día*	\$ 45,346.16
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 51,520.60
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 1,548.72
TOTAL	\$ 1,548.72
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 18,348.35-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 18,348.35-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 3.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$54,692.16)



DEPÓSITOS	\$17,344.08
RETIROS	\$25,137.88
COMISIONES	\$3.00
OTROS CARGOS	\$0.48
SALDO FINAL	\$46,894.88

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			54,692.16
03-FEB-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 21.61 USD USD : 21.61 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602012220226796 FECHA Y HORA AUT: 260201 1153		376.39	54,315.77
03-FEB-26	TRASPASO 0000260203 , DE LA CUENTA: 0201895865 pastel Ingrid - Bere	80.00		54,395.77
04-FEB-26	DELICIAS DEL CONTRY RFC:GASL850526KE1		895.00	53,500.77
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044790256047201393, BXI SPEI BCO:044 BENEF:IBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ME01MTY09 VIVIANA LIZETH LONGORIA LOPEZ CVE RASTREO: 38432P01202602054948801023 RFC: ND IVA: . 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 18:11:23		1,390.00	52,110.77
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010053911982, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Cor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602064953169054 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 18:39:52		150.00	51,960.77
07-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260207 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669433632476 proteina AL R.F.C. GOVB870814FZ3		600.00	51,360.77
09-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182458546783		464.35	50,896.42
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 AL R.F.C. QCS931209G49 , A LA CUENTA: 0055009821 VIVIANA LIZETH LONGORIA LOPEZ IVA: . 0		1,289.28	49,607.14
13-FEB-26	20202633408043030280008435 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183358 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280008435	8,482.04		58,089.18
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 1218713469 gracias Vivi	300.00		58,389.18
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5428780141629055 , BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), vivi CVE RASTREO: 38432P01202602154984672906 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 17:47:35		261.00	58,128.18
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143250620229 viviana AL R.F.C. OE0I870720IJ1		320.00	57,808.18
16-FEB-26	LS OMNI BEAUTY STORES MONEDA ORIGEN: 51.41 USD USD : 51.41 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142161666163 FECHA Y HORA AUT: 260213 1355		887.62	56,920.56
16-FEB-26	GMD STORE MONEDA ORIGEN: 17.22 USD USD : 17.22 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142163666163 FECHA Y HORA AUT: 260213 1355		297.31	56,623.25
16-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		445.00	56,178.25
16-FEB-26	PIZZA DEPRIZZA RFC:PUM 1406128D2		209.00	55,969.25
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160848547460 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602164988373551 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 17:33:02		100.00	55,869.25
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010053911982, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Cor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), vivi CVE RASTREO: 38432P04202602164988534602 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 18:20:13		115.00	55,754.25
17-FEB-26	SE40898 MONEDA ORIGEN: 15.00 USD USD : 15.00 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260214P1659745182454176361 FECHA Y HORA AUT: 260214 1450		258.98	55,495.27
17-FEB-26	FAR GUAD 1013 RFC:FGU 830930PD3		182.00	55,313.27
17-FEB-26	MERPAGO*TATA RFC:MAG 2105031W3		250.00	55,063.27
18-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182458546783		1,683.00	53,380.27
18-FEB-26	FARM SIMI 1782 RFC:FSI 970908ML5		313.50	53,066.77
18-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV COMAPA DE NUEVO 00000000000000000000000000005910325 AL RFC CMA930425I2Z RAS 38436049321372027118 FAC 027118		148.00	52,918.77
18-FEB-26	DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR COMISION CEP		3.00	52,915.77
18-FEB-26	IVA DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR IVA CEP		0.48	52,915.29
20-FEB-26	00416 00029822 65307834 SEG 000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:00416 00029822 65307834 SEG BANORTE REF:0041600029822 2 00 1 POL00029822 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC: SBG 971124PL2 IVA: 00000000000000.00		156.25	52,759.04
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100445872201 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viviana CVE RASTREO: 3843CP05202602225006346144 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 00:28:45		150.00	52,609.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
22-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260222 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669450607393 vivi AL R.F.C. AETL980723ACA		400.00	52,209.04
22-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260222 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669450607393 vensdo AL R.F.C. AETL980723ACA		100.00	52,109.04
23-FEB-26	ATT A C N L PASEO COLO RFC:CNM 980114PI2		2,392.00	49,717.04
23-FEB-26	BENAVIDES S33051 CAMP RFC:FBE 9110215Z3		4,088.85	45,628.19
23-FEB-26	BENAVIDES S33051 CAMP RFC:FBE 9110215Z3		1,490.00	44,138.19
23-FEB-26	CONSUL DR LUMBRERAS RFC:LUGV670212JS6		1,000.00	43,138.19
23-FEB-26	ESTACION LOS CARRANZAS RFC:ESC 100616MG5		500.00	42,638.19
23-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182543159915		492.70	42,145.49
24-FEB-26	FARM SIMI2138 RFC:FSI 970908ML5		74.00	42,071.49
24-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		305.50	41,765.99
25-FEB-26	TRASP FONDOS		515.00	41,250.99
25-FEB-26	MARSHALLS #0535 MONEDA ORIGEN: 59.52 USD USD : 59.52 TIPO CAMBIO : 17.3022 FECHA Y HORA AUT: 2602232211960827 FECHA Y HORA AUT: 260223 0218		1,029.83	40,221.16
26-FEB-26	20202633408056040280011643 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182745 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280011643	8,482.04		48,703.20
26-FEB-26	BURLINGTON STORES206 MONEDA ORIGEN: 32.45 USD USD : 32.45 TIPO CAMBIO : 17.3022 FECHA Y HORA AUT: 2602232224633708 FECHA Y HORA AUT: 260224 1017		562.32	48,140.88
26-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		151.00	47,989.88
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314235634345 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP0202602275022463175 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:10:38		105.00	47,884.88
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314528692331 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viviana longoria CVE RASTREO: 3843CP05202602275022779456 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:55:59		200.00	47,684.88
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669450607393 vivi AL R.F.C. AETL980723ACA		160.00	47,524.88
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314528692331 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viviana CVE RASTREO: 38432P04202602285031330004 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:23:58		630.00	46,894.88

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0251267887 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 277A025C-F8C1-4BEC-9116-2861E27D9A25**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T17:22:46**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

WkyxFreqgtnAlI7b7gQAuYia7Lnuf7hPJZSiXDaRA4ewdr6Wnq0z9INde9wqowsCyU8j3wZjCMgz+z8QD9v2nC9NXuBlTJ2hGss2Brju44jqPNIBFx/fECMsTEjaKH3cB1jMIAtAhJHHMKQES/+MzFYbbyHbiGa6mMltKwE1/MwqhwB7R8YOZj0qSsJcJefie7985qX+RwbTPUVoFAsp+K9EtbGJs+lKJP5xO/xkwwSns/fdUECj9LAeWg7/HAeHsIS1y7I4YE4QVuIXJyZPFsW+BKVbgn70feUPX3HfwVBTaxKS49Kzw+zLv6/tRL9KTYItcR89yqY5Rx7SRC1g==

Sello del SAT:

ALSDh+J5a8hYmN50Ey2e7SoEZ/G4CUFF60KI8GGGHZy1il93xQgCRoRnfAo/7y5F8lO3MpyoSgkDXSD2Udm9T8LaudFA+vCUz1Zs+QjFVApYeoYNLJsyu6r6VfZ84QQGynp3gDgXJRcdZ0b0g/+TNCfWRjy3jaq5RTEmKtg8dE9zhqfiXgb/DD7YuwRZYPRX2kiH1cl4WgMytMMo9Y/SHMBi1ri6Wz/XR1YZfXr0ouMsvNUFON5VV8Kfp5mLVEEBIrHSx1ka88xrb8XVLqQSL/h/vzRKYTKt+YSaEO6XFT7Gr2iAGgKDXfmQQqfHcSp6M8qq0TXDy3sWi1e2cJnUg==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|277A025C-F8C1-4BEC-9116-2861E27D9A25|2026-03-01T17:22:46|DCD090706E42||WkyxFreqgtnAlI7b7gQAuYia7Lnuf7hPJZSiXDaRA4ewdr6Wnq0z9INde9wqowsCyU8j3wZjCMgz+z8QD9v2nC9NXuBlTJ2hGss2Brju44jqPNIBFx/fECMsTEjaKH3cB1jMIAtAhJHHMKQES/+MzFYbbyHbiGa6mMltKwE1/MwqhwB7R8YOZj0qSsJcJefie7985qX+RwbTPUVoFAsp+K9EtbGJs+lKJP5xO/xkwwSns/fdUECj9LAeWg7/HAeHsIS1y7I4YE4QVuIXJyZPFsW+BKVbgn70feUPX3HfwVBTaxKS49Kzw+zLv6/tRL9KTYItcR89yqY5Rx7SRC1g==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** TRES PESOS 48/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88275**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI